
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:
u objednatele: 05/2023/ORRI, Č.j.:  ORII/4659-2023/619-23/jenm 
u zhotovitele: 05/ZEPS/2023

I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová, 

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
E-mail:
Tel., mob.:
(dále jen jako „objednatel“)

Název: ZEPS s.r.o.
Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov
IČ: 286 88 651
DIČ: CZ28688651
Statutární zástupce: Marek Říha, jednatel
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Marek Říha, jednatel
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní
strana“)



Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) a to 
následujícím způsobem:

III. Cena díla

Nové znění čl. III. odst. 2 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena díla bez DPH dle SoD: 6 173 485,86 Kč
Cena díla bez DPH dle Dodatku č. 1: 2 216 509,45 Kč
Cena díla bez DPH dle Dodatku č. 2: 324 384 ,95 Kč
Celková cena bez DPH dle SoD a dodatků č. 1 a 2: 8 714 380,26 Kč  
DPH: 1 830 019,85 Kč  
Cena včetně DPH: 10 544 400,11 Kč

(cena slovy: desetmilionůpětsetčtyřicetčtyřitisícčtyřista korun českých a jedenáct haléřů)

IV. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě.

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsána platnými

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.

Každá  ze  smluvních  stran  obdrží  smlouvu  v elektronické  formě  s uznávanými  elektronickými

podpisy smluvních stran.

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

4. Tato smlouva byla schválena na 35. schůzi Rady města Rumburk dne 28.11.2023, usnesením  

č. 615/2023/RM35.

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací, dodávek a služeb – změnový list

V Rumburku dne: V Rumburku, dne:  

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele:

Jiří Pimpara Marek Říha
místostarosta města Rumburk jednatel ZEPS s.r.o.

2

Jiří 
Pimpara

Digitálně podepsal 

Jiří Pimpara 

Datum: 2023.11.29 

12:23:37 +01'00'

Podepsal Marek Říha
DN: cn=Marek Říha, c=CZ,
o=ZEPS s.r.o., ou=1,
email=riha.m@zeps.cz
Datum: 2023.11.29 14:53:20
+01'00'

Marek
Říha



Strana 1 z 26

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023073
Stavba: Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 10/24/2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 324,384.95

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 324,384.95 68,120.84

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 392,505.79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023073

Stavba: Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 324,384.95 392,505.79

001 Úprava plotové podezdívky 68,357.40 82,712.45

002 Kamenná rovnanina (opevnění chodníku) LB 160,650.00 194,386.50

003 Požadavek povodí Ohře - Prahy v korytě 83,213.11 100,687.86

004 Pochozí mostovka- záměna a doplnění předpolí -159,096.32 -192,506.55

005 Úpravy vedení VO 103,534.26 125,276.45

006 76,186.00 92,185.06

007 Úpravy břehů a dna výtokové strany 68,611.50 83,019.92

008 Ostatní -77,071.00 -93,255.91

Odstranění provizorní podpěrné konstrukce 
horkovodu



Strana 3 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

001 - Úprava plotové podezdívky

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68,357.40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68,357.40 21.00% 14,355.05

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 82,712.45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 4 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

001 - Úprava plotové podezdívky

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68,357.40

HSV - Práce a dodávky HSV 68,357.40

    1 - Zemní práce 13,257.40

    2 - Zakládání 14,600.00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 40,500.00



Strana 5 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

001 - Úprava plotové podezdívky

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68,357.40

D HSV Práce a dodávky HSV 68,357.40

D 1 Zemní práce 13,257.40

1 K 132251101 m3 2.250 1,500.00 3,375.00

VV 9*0,5*0,5 2.25

2 K 174111101 m3 6.000 450.00 2,700.00

VV 6*1*1 6.000

3 K 181311103 m2 12.000 207.00 2,484.00

4 K 181411131 m2 12.000 35.00 420.00

5 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0.240 360.00 86.40

VV 12*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0.240

6 K 182112121 m2 12.000 141.00 1,692.00

VV 6*2 12.000

7 K 184818233 kus 1.000 2,500.00 2,500.00

D 2 Zakládání 14,600.00

8 K 221211116 m 1.600 1,250.00 2,000.00

VV 0,2*8 1.600

9 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 2.250 5,600.00 12,600.00

VV 0,5*0,5*9 2.25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40,500.00

13 K 327211214 m3 2.250 18,000.00 40,500.00

VV 0,5*9*0,5 2.25

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně

Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm 
bedněním výšky do 2 m

Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 
10 m hor. VI

Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu obj 
kamene do 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm



Strana 6 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

002 - Kamenná rovnanina (opevnění chodníku) LB

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160,650.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 160,650.00 21.00% 33,736.50

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 194,386.50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 7 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

002 - Kamenná rovnanina (opevnění chodníku) LB

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 160,650.00

OST - Ostatní 160,650.00

    O01 - Ostatní 160,650.00



Strana 8 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

002 - Kamenná rovnanina (opevnění chodníku) LB

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160,650.00

D OST Ostatní 160,650.00

D O01 Ostatní 160,650.00

26 K 461211 PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 18.900 8,500.00 160,650.00



Strana 9 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

003 - Požadavek povodí Ohře - Prahy v korytě

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83,213.11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83,213.11 21.00% 17,474.75

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 100,687.86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 10 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

003 - Požadavek povodí Ohře - Prahy v korytě

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83,213.11

HSV - Práce a dodávky HSV 52,413.11

    1 - Zemní práce 52,413.11

OST - Ostatní 30,800.00

    O01 - Ostatní 30,800.00



Strana 11 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

003 - Požadavek povodí Ohře - Prahy v korytě

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83,213.11

D HSV Práce a dodávky HSV 52,413.11

D 1 Zemní práce 52,413.11

2 K 115101201 hod 32.000 86.50 2,768.00

VV 4*8 32.000

3 K 132251101 m3 8.100 1,500.00 12,150.00

4 K 153191121 Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3 10.000 879.00 8,790.00

VV (5*1*1) 5.000
VV (5*1*1) 5.000
VV Součet 10.000

5 M 58125110 jíl surový kusový t 15.000 1,210.00 18,150.00

VV 10*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 15.000

6 K 161151103 m3 8.100 127.00 1,028.70

VV 8,1 "pro odvoz přebytečného výkopku 8.100

7 K 162751117 m3 8.100 328.00 2,656.80

8 K 162751119 m3 137.700 25.30 3,483.81

VV 8,1*17 'Přepočtené koeficientem množství 137.700

9 K 171201231 t 15.390 220.00 3,385.80

VV 8,1*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 15.390

D OST Ostatní 30,800.00

D O01 Ostatní 30,800.00

27 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3.500 8,800.00 30,800.00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04



Strana 12 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

004 - Pochozí mostovka- záměna a doplnění předpolí

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -159,096.32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -159,096.32 21.00% -33,410.23

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -192,506.55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 13 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

004 - Pochozí mostovka- záměna a doplnění předpolí

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -159,096.32

HSV - Práce a dodávky HSV 351,298.68

    1 - Zemní práce 14,150.50

    5 - Komunikace pozemní 320,696.75

    998 - Přesun hmot 16,451.43

OST - Ostatní -510,395.00

    O01 - Ostatní -510,395.00



Strana 14 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

004 - Pochozí mostovka- záměna a doplnění předpolí

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -159,096.32

D HSV Práce a dodávky HSV 351,298.68

D 1 Zemní práce 14,150.50

1 K 181912112 m2 217.700 65.00 14,150.50

D 5 Komunikace pozemní 320,696.75

2 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 217.700 280.00 60,956.00

VV 275-57,3 217.700
VV Součet 217.700

3 K 567921112 Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 150 mm m2 57.300 720.00 41,256.00

VV (19,1+19,1)*1,5 57.300

4 K 596211110 m2 275.000 400.00 110,000.00

VV 275 275.000
VV Součet 275.000

5 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 283.250 383.00 108,484.75

VV 275*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 283.250

D 998 Přesun hmot 16,451.43

6 K 998223011 t 70.607 233.00 16,451.43

D OST Ostatní -510,395.00

D O01 Ostatní -510,395.00

7 K 56110 PODKLADNÍ BETON M3 -55.000 4,500.00 -247,500.00

8 K 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3 -13.750 12,600.00 -173,250.00

9 K 572212 M2 -275.000 55.00 -15,125.00

12 K 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M -162.000 460.00 -74,520.00

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 
0,5KG/M2



Strana 15 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

005 - Úpravy vedení VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103,534.26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103,534.26 21.00% 21,742.19

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 125,276.45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 16 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

005 - Úpravy vedení VO

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103,534.26

HSV - Práce a dodávky HSV 63,434.26

    1 - Zemní práce 43,086.58

    4 - Vodorovné konstrukce 4,955.20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8,888.80

    997 - Přesun sutě 6,503.68

M - Práce a dodávky M 40,100.00

    21-M - Elektromontáže 40,100.00



Strana 17 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

005 - Úpravy vedení VO

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 103,534.26

D HSV Práce a dodávky HSV 63,434.26

D 1 Zemní práce 43,086.58

1 K 113107342 m2 12.800 87.40 1,118.72

VV 16*0,8 12.800

2 K 132251101 m3 12.160 1,040.00 12,646.40

VV 19*0,8*0,8 12.160

3 K 162751117 m3 12.160 328.00 3,988.48

4 K 162751119 m3 206.720 25.30 5,230.02

VV 12,16*17 'Přepočtené koeficientem množství 206.720

5 K 171201231 t 23.104 220.00 5,082.88

VV 12,16*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 23.104

6 K 174151101 m3 5.200 148.00 769.60

7 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 10.400 720.00 7,488.00

VV 5,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 10.400

8 K 175151101 m3 4.560 223.00 1,016.88

9 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 9.120 630.00 5,745.60

D 4 Vodorovné konstrukce 4,955.20

10 K 451572111 m3 3.040 1,630.00 4,955.20

VV 19*0,2*0,8 3.040

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8,888.80

11 K 919735115 m 32.800 271.00 8,888.80

VV 16+16+0,8 32.800

D 997 Přesun sutě 6,503.68

12 K 997013875 t 3.200 541.00 1,731.20

13 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3.200 717.00 2,294.40

14 K 997221579 t 86.400 21.20 1,831.68

VV 3,2*27 'Přepočtené koeficientem množství 86.400

15 K 997221611 t 3.200 202.00 646.40

D M Práce a dodávky M 40,100.00

D 21-M Elektromontáže 40,100.00

16 K 743122 kus 1.000 25,000.00 25,000.00

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 200 do 250 
mm

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ 
ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M



Strana 18 z 26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 743312 KUS 1.000 3,700.00 3,700.00
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR 
JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M



Strana 19 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

006 - Odstranění provizorní podpěrné konstrukce horkovodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76,186.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76,186.00 21.00% 15,999.06

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 92,185.06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 20 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

006 - Odstranění provizorní podpěrné konstrukce horkovodu

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76,186.00

HSV - Práce a dodávky HSV 4,386.00

    2 - Zakládání 4,386.00

PSV - Práce a dodávky PSV 71,800.00

    767 - Konstrukce zámečnické 71,800.00



Strana 21 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

006 - Odstranění provizorní podpěrné konstrukce horkovodu

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76,186.00

D HSV Práce a dodávky HSV 4,386.00

D 2 Zakládání 4,386.00

1 K 275121106 kus 6.000 731.00 4,386.00

D PSV Práce a dodávky PSV 71,800.00

D 767 Konstrukce zámečnické 71,800.00

2 K 767996705 kg 4,500.000 12.60 56,700.00

VV 4500 "odhad 4,500.000

Výzisk z oceli kg -4,500.000 3.20 -14,400.00

3 K R0001.1 Jeřábnické práce (demontáže a přípomoce) hod 16.000 1,250.00 20,000.00

4 K R0002 Odvoz  atypické ocelové konstrukce kpl 1.000 7,500.00 7,500.00

5 K R0003 Odvoz panelů kpl 1.000 2,000.00 2,000.00

Hranice podpěrná dočasná ze ŽB silničních dílců pl 
přes 3 do 6 m2 hl 2 m - odstranění

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním 
hm jednotlivých dílů přes 500 kg



Strana 22 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

007 - Úpravy břehů a dna výtokové strany

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68,611.50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68,611.50 21.00% 14,408.42

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 83,019.92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 23 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

007 - Úpravy břehů a dna výtokové strany

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68,611.50

HSV - Práce a dodávky HSV 68,611.50

    1 - Zemní práce 68,611.50



Strana 24 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

007 - Úpravy břehů a dna výtokové strany

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68,611.50

D HSV Práce a dodávky HSV 68,611.50

D 1 Zemní práce 68,611.50

6 K 122251101 m3 25.000 350.00 8,750.00

2 K 161151103 m3 25.000 127.00 3,175.00

3 K 162751117 m3 25.000 328.00 8,200.00

4 K 162751119 m3 425.000 25.30 10,752.50

VV 25*17 'Přepočtené koeficientem množství 425.000

5 K 171201231 t 47.500 220.00 10,450.00

VV 25*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 47.500

1 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 380.000 71.80 27,284.00

VV 20*7 "LB 140.000
VV 12*20 "PB 240.000
VV Součet 380.000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

008 - Ostatní

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -77,071.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -77,071.00 21.00% -16,184.91

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -93,255.91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

008 - Ostatní

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -77,071.00

HSV - Práce a dodávky HSV -57,366.00

        Přidružená stavební výroba -57,366.00

OST -19,705.00

       Ostatní -19,705.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Dokončení mostu Sukova_Dodatek č.2

Objekt:

008 - Ostatní

Místo: Rumburk Datum: 24.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -77,071.00

D HSV Práce a dodávky HSV -57,366.00
D 7 Přidružená stavební výroba -57,366.00

1 K 7838H NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI M2 -283.200 380.00 -107,616.00
628611-R001 Sjednocující nátěr betonu mostu M2 150.000 335.00 50,250.00

D OST Ostatní -19,705.00
D O01 Ostatní -19,705.00

59 936541 KUS 2.000 3,500.00 7,000.00

977151116 M 1.000 3,600.00 3,600.00

29 56310 M3 -40.600 2,200.00 -89,320.00

567133115 M2 80.500 530.00 42,665.00
Prořez stromů kpl 1.000 16,350.00 16,350.00

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ 
IZOLACE) Z NEREZ OCELI

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 70 do 80 mm

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 
ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC 
II) tl 200 mm


	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
	uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

	I. Smluvní strany
	
	(dále jen jako „objednatel“)
	(dále jen jako „zhotovitel“)
	III. Cena díla
	IV. Závěrečná ustanovení
	Rekapitulace stavby
	001 - Úprava plotové pode...
	002 - Kamenná rovnanina (...
	003 - Požadavek povodí Oh...
	004 - Pochozí mostovka- z...
	005 - Úpravy vedení VO
	006 - Odstranění provizor...
	007 - Úpravy břehů a dna ...
	008 - Ostatní

